证券代码：603421         证券简称：鼎信通讯         公告编号：2020-033

青岛鼎信通讯股份有限公司
第三届董事会第十五次会议决议公告

 (
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
)
1、 董事会会议召开情况
青岛鼎信通讯股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第十五次会议于2020年8月9日向全体董事、监事及公司高级管理人员以书面和电子邮件形式发出会议通知，并于2020年8月14日以现场及通讯表决的方式召开，应参会董事5名，实际参会董事5名。会议由董事长王建华先生主持，公司第三届监事会3位监事、公司高级管理人员列席本次会议。
会议的召集和召开程序符合《中华人民共和国公司法》等有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和《青岛鼎信通讯股份有限公司章程》（以下简称“《公司章程》”）的相关规定，会议形成的决议合法、有效。
2、 董事会会议审议情况
经出席本次会议的有表决权董事审议，以记名投票表决方式一致通过以下议案：
1、 审议通过了《关于补选董事的议案》
[bookmark: _Hlk48150999][bookmark: _Hlk47943797]因公司董事兼高级管理人员胡四祥先生辞去了董事及董事会专门委员会相关职务，经公司股东提议，推荐葛军先生为公司董事候选人并替代胡四祥先生在董事会专门委员会的任职。具体内容详见同日刊登于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《青岛鼎信通讯股份有限公司关于补选董事的公告》。
公司独立董事对该议案发表了明确同意的独立意见，具体内容详见同日刊登于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《青岛鼎信通讯股份有限公司独立董事关于补选董事相关事项的独立意见》。
本项议案的表决结果：同意5票；反对0票；弃权0票。
[bookmark: _Hlk47975266]本议案尚需提交股东大会审议批准。
2、审议通过了《关于增加经营范围并修订公司章程的议案》
根据公司发展需求，拟在经营范围中增加企业管理咨询与培训；人力资源服务；设备租赁及技术咨询服务相关内容，并据此对《公司章程》相应条款进行修订。提请股东大会授权公司董事会根据政府部门的意见，对前述拟增加的经营范围进行调减和修改，相应修改公司章程，办理关于增加经营范围并修订公司章程所需的各项申请、报批、登记及备案相关手续。董事会亦提请股东大会同意授权董事会在获得本议案所载各项授权的前提下，除有关法律法规及规范性文件以及《公司章程》另有规定外，将该议案所载各项授权转授予公司董事会秘书行使。具体内容详见同日刊登于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《青岛鼎信通讯股份有限公司关于增加经营范围并修订公司章程的公告》
本项议案的表决结果：同意5票；反对0票；弃权0票。
本议案尚需提交股东大会审议批准。
3、审议通过了《关于召开2020年第一次临时股东大会的议案》
[bookmark: _Hlk47186769][bookmark: _Hlk47187017]具体内容详见同日刊登于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《青岛鼎信通讯股份有限公司关于召开2020年第一次临时股东大会的通知》。
本项议案的表决结果：同意5票；反对0票；弃权0票。
3、 备查文件
青岛鼎信通讯股份有限公司第三届董事会第十五次会议决议。
特此公告。

青岛鼎信通讯股份有限公司董事会
2020年8月14日
1